
2020 年 2 ⽉ 19 ⽇ 
北撮研実技セミナー受講⽣の皆様 
 

新型コロナウィルス感染拡⼤に伴う 
北撮研実技セミナー中⽌のお知らせとお詫び 

 
北九州撮影研究会代表 川端 潤 

 
拝啓 
 
2019 年度⼀般撮影実技セミナーの中⽌について連絡させていただきます。 
 
 この度、2 ⽉ 29 ⽇（⼟）に開催を予定しておりました「2019 年度⼀般撮影実技セミ
ナー」でございますが、⽇本国内における新型コロナウィルス感染拡⼤の影響等諸般の
事情を鑑み、受講⽣および講師の健康と安全を考慮し、⽌むを得ず開催を⼀旦中⽌する
ことにいたしました。 
 セミナーの申し込みにあたり、スケジュールのご調整等多⼤なるご迷惑をお掛けした
ことを深く申し上げます。なお、今後の情勢等を鑑み、改めて開催する場合は⽇程のご
案内をさせていただきます。 
 
 何卒、ご理解の程、賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


